
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 СЕСІЯ   

                                                                                                                             

       ПРОЄКТ   РІШЕННЯ 

Код згідно з КОАТУУ  1225255100 

 

смт Софіївка                                №    /VII                                                        2020 року 

 

 
Про встановлення ставок єдиного податку на 2021 рік 

 

Відповідно до Податкового кодексу України № 2755-VI від 02.12.2010 року із змінами та 
доповненнями, Бюджетного кодексу України, Закону України “Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності”, на підставі п.24 ч.1 ст. 26, ч.1 ст. 59, ч.1 ст. 69 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, селищної ради  ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити на території Софіївської селищної ради єдиний податок для суб’єктів 
господарювання, які застосовують спрощену систему оподаткування, обліку та звітності 
 2. Встановити ставки єдиного податку для суб’єктів господарювання, які застосовують 
спрощену систему оподаткування, обліку та звітності на території Софіївської селищної ради 

(додаток 1). 

 3. Рішення  35-ої сесії Софіївської селищної ради 7-го скликання від 20 червня 2018 року № 
1820-35/VII «Про встановлення  ставок єдиного податку для суб’єктів господарювання, які 
застосовують спрощену систему оподаткування, обліку та звітності на території Софіївської 
селищної ради на 2019 рік» та рішення від 28 серпня 2019 року №2545-48/VII  «Про продовження 
дії попереднії рішень» вважати такими, що втратили чинність. 

 4. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

оприлюднити рішення в місцевих засобах масової інформації та на офіційному сайті Cофіївської 
селищної ради  sofotg.gov.ua. 

5. Контроль за повнотою та своєчасністю перерахування податку до бюджету Софіївської 
селищної ради здійснює Криворізька північна ОДПІ у Софіївському районі Дніпропетровської 
області. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 
питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

  

 

           Селищний голова                                                                         П.Ю. СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

                                                                            


